
Chata Rybná 18

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

6 a více nocí ... 350,- Kč za osobu/noc (povlečení v ceně)

4 až 5 nocí ... 400,- Kč za osobu/noc (povlečení v ceně)

2 až 3 noci ... 450,- Kč za osobu/noc (povlečení v ceně)

Nejméně však 6 osob na noc(v případě menšího počtu osob bude účtováno 6 osob)

Silvestrovský pobyt pouze na týden celý objekt cena 30.000,- Kč

Na konci pobytu zákazník zaplatí za spotřebovanou el.energii 10,- Kč za kWh a poplatek z pobytu 15,-Kč za

dosp.os./noc

Letní sezona - ceny

6 a více nocí ... 350,- Kč za osobu/noc (povlečení v ceně)

4 až 5 nocí ... 400,- Kč za osobu/noc (povlečení v ceně)

2 až 3 noci ... 450,- Kč za osobu/noc (povlečení v ceně)

Nejméně však 6 osob na noc(v případě menšího počtu osob bude účtováno 6 osob)

Na konci pobytu zákazník zaplatí za spotřebovanou el.energii 10,- Kč za kWh a poplatek z pobytu 15,-Kč za

dosp.os./noc

Období mimo sezónu - ceny

6 a více nocí ... 350,- Kč za osobu/noc (povlečení v ceně)

4 až 5 nocí ... 400,- Kč za osobu/noc (povlečení v ceně)

2 až 3 noci ... 450,- Kč za osobu/noc (povlečení v ceně)



Nejméně však 4 osoby na noc(v případě menšího počtu osob budou účtovány 4 osoby)

Na konci pobytu zákazník zaplatí za spotřebovanou el.energii 10,- Kč za kWh a poplatek z pobytu 15,-Kč za

dosp.os./noc

Slevy:

LYŽAŘSKÁ A SOWBOARDOVÁ ŠKOLA MARIAN nabízí 10% slevu na poskytované služby pro ty nájemce

prostor v domě v Nejdecké ul. č.p. 341 a na Chatě Rybná 18, kteří se ve shora uvedených objektech zaplatí

nájem na 6 a více nocí.

Další informace:

Pro pobyty v období Silvestrovského týdne , jarních a letních prázdnin neplatí stornopodmínky, které jsou

uvedeny na www.marianpanak.cz. V případě zrušení rezervace kdykoli po vytvoření rezervace host zaplatí

100 % celkové ceny. Platba je v případě zrušení rezervace, kdykoli po vytvoření rezervace nevratná.

Pouze v případě , že vláda České republiky vyhlásí zákaz pohybu občanů v rámci České republiky bude

Vám platba za neodbydlené ubytování vrácena.

Doporučuji si sebou dovézt i dřevo, dřevobrikety, uhelné brikety a pod.(BAUMX, OBI) k topení v kamnech

na tuhá paliva, uvedený sortiment je u nás cca o 20-30,-Kč dražší.


